MyHUUMNanbHOe 6l04KeTHOe A0LWKONbHOe 06pa3oBaTeNbHOE YUpeXaeHue

«[leTckuin cag KOM6MHMPOBaHHOTO BMAa Nel16x»
MyHuuMNanbHOro obpasoBaHmMsa ropoaa bpatcka
665703, VpkyTckasa obnacTb, I. bpatck,

X. p. DHepreTuk, yn. 3sepesa, 4. 13, Ten. 333-144

N3 dhesepanbHOro 6roxeta cpefcTBa He BblAeNANNCH.
N3 6ropkeTa cybbekTa PP BbigeneHo Ha yvyebHble pacxogbl 148500,00 pybneii.

O06bem (hmHaHCOBOro obecneveHns Ha peanusalnto OCHOBHOM 06pa3oBaTeNlbHON Nporpammbl AOWKONBLHOIo o6pasoBaHuns 3a 2017r.

Bup 3atpar

O61beM thnHaHCOBOro obecnedeHns Ha 2017r., py6.

Peann3auns 0CHOBHOI 06pa3oBaTe/lbHOM NporpamMMbl AOLWKObHOTO 06pa3oBaHus

Ne
m\n

KOHTpareHT

000 «bOC»

000
mebenbHas
onToBas
KomMnaHus
«Jlazyput»
000 «bOC»

000 «AHC-
Tpeng»

OTueT Mo pacxogoBaHNIO OHOMKETHBLIX cpeacTB (cybBeHUMs) 3a 2017T.

HanMeHOoBaHWne

Ctyn 260mm - 10 wr.

Ctyn 300mMMm - 20 wr.

Ctyn 340Mm - 10 wr.

TpeHaxep AeTCKuii «pebHon» - 1 WT.
TpeHaxep AeTCKWIA «berywmnin no BonHam»
(xoamkn) -1 wr.

TpeHaxep AeTckuii «BenoTpeHaxep» - 1 Wr.

CTon getckuid - 4 wr.

MoHo610K Lenovo - 1 wT.

Ne n gata
KOHTpakKTa

Ne81 ot
15.05.2017r.

Ne2 ot
13.06.2017r.

Nel69 ot
13.06.2017r.
NeA-00151748

o1 03.08.2017r.

148500,00 pyé.

LleHa rno
KOHTPaKTy

43560,00 pyé.

34847,00 pyé.

7000,00 pyé.

29999,00 pyé.

Aetanusayms

cymMma

10890.00 pyé.
21780.00 py6.
10890.00 py6.
12317.00 py6.
11265.00 py6.

11265.00 py6.

1750,00 py6.

29999,00 py6.

aata, Homep
TOBapHOIA
HaknagHon/cyeTa
06.07.2017 c/ch Ne193

18.07.2017 1/H Ne16

12.07.2017 c/gp Ne200

24.08.2017 c/p Ne A-
00083524/43



5 000 MeToan4yeckasa nuTepatypa v passusaroLime Ne2 ot 33094,00 py6. 33094,00 py6. 22.12.2017 c/p Ne100
«KHUTOM06» Nrpsbl 18.12.2017r.

3asegytowmnin MbAOY «CKB Nell6»



