Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №116» Муниципального образования города Братска 665703, Иркутская область, г. Братск, ж. р. Энергетик, ул. Зверева, д.13, тел. 333-144

**Из федерального бюджета** средства не выделялись. **Из бюджета субъекта РФ** выделено на учебные расходы 148500,00 рублей.

## Объем финансового обеспечения на реализацию основной образовательной программы дошкольного образования за 2017г.

Вид затрат	Объем финансового обеспечения на 2017г., руб.		
Реализация основной образовательной программы дошкольного образования	148500,00 руб.		

## Отчет по расходованию бюджетных средств (субвенция) за 2017г.

No	контрагент	наименование	№ и дата	Цена по	детализация	
п/п	_		контракта	контракту	сумма	дата, номер
						товарной
						накладной/счета
1.	ООО «БОС»	Стул 260мм – 10 шт.	№81 от	43560,00 руб.	10890,00 руб.	06.07.2017 c/φ №193
		Стул 300мм – 20 шт.	15.05.2017г.		21780,00 руб.	
		Стул 340мм – 10 шт.			10890,00 руб.	
2.	000	Тренажер детский «Гребной» - 1 шт.	№2 от	34847,00 руб.	12317,00 руб.	18.07.2017 т/н №16
	мебельная	Тренажер детский «Бегущий по волнам»	13.06.2017г.		11265,00 руб.	
	оптовая	(ходики) -1 шт.				
	компания	Тренажер детский «Велотренажер» - 1 шт.			11265,00 руб.	
	«Лазурит»					
3.	ООО «БОС»	Стол детский – 4 шт.	№169 от	7000,00 руб.	1750,00 руб.	12.07.2017 c/ф №200
			13.06.2017г.			
4.	ООО «ДНС-	Моноблок Lenovo – 1 шт.	№A-00151748	29999,00 руб.	29999,00 руб.	24.08.2017 c/ф № A-
	Трейд»		от 03.08.2017г.			00083524/43

5.	000	Методическая литература и развивающие	№2 от	33094,00 руб.	33094,00 руб.	22.12.2017 с/ф №100
	«Книголюб»	игры	18.12.2017г.			

Заведующий МБДОУ «ДСКВ №116»



К.П.Дроздетская